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KRYSTON - Meltex PVA Tape 20mm -
10m - Taśma rozpuszczalna

Cena 27,99 zł

Czas wysyłki od 24 godzin

Numer katalogowy KR-MT4

Kod producenta KR-MT4

Kod EAN 5060041390633

Producent Kryston

Opis produktu
Wyprodukowany z tej samej wysokiej jakości wytłaczanej folii PVOH jak woreczki. Płaski profil chwyta i blokuje przynętę w
odpowiedniej pozycji bez ześlizgiwania się nawet podczas najdalszych rzutów. Dostępne w dwóch rozmiarach, szeroka wersja
(Extra Wide) będzie pewnie trzymać nawet największe przynęty – do 25mm. 10mm Super Slim sprawia, że jest wspaniałym
nośnikiem dla standardowych przynęt, ziaren i wszystkich innych mniejszych, aż do 6mm. Jego powłoka antystatyczna
pozwala na w pełni bezproblemowe zdejmowanie ze szpuli. W przeciwieństwie do przezroczystej taśmy nie trzyma się i nie
skleja. Nie zrobi się miękka (zwiotczała) nawet w wilgotnych warunkach.

Gdyby oceniana była przez pryzmat naszej sprzedaży, ta doskonała taśma musi być najlepszym materiałem tego typu na
rynku. 
Super mocna, cały sezon rozpuszczalna, w komplecie z wodoszczelnym pojemnikiem.
Bezsprzecznie polecana dla wszystkich użytkowników oraz miłośników PVA.

Kolor - Bezbarwny
Długość - 10 Metrów
Szerokość - 20 mm
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W 1988 roku zaprezentowali to, co stało się kamieniem milowym w
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rozwoju wędkarstwa karpiowego, "Kryston Multi-Strand". Był to
pierwszy na świecie materiał o niezwykle dużej wytrzymałości, lecz

miękki i pięknie układający się na dnie. Wykonany w całości ze
Spectry - najsilniejszego włókna na świecie, ten legendarny produkt

stał się katalizatorem dla wszystkich przyszłych materiałów
przyponowych i rozwoju, torując drogę do tego, czego używamy

dzisiaj. Tak narodziła się marka KRYSTON.

Od czasu pierwszej koncepcji KRYSTON konsekwentnie prowadzi i
rozwija tą dziedzinę, opracowując kolejne przełomowe produkty.
Korzystając z najnowszych technologii, technik i materiałów w

połączeniu z badaniami i rozwojem, pozostaje na czele tworzenia
specjalistycznych produktów i zaspokaja wyzwania jakie niesie

idealne zaprezentowanie przynęty.

Wiele z innowacji jest rewolucyjnych i unikatowych, przez co czasem
nie zrozumiałych. Jednak gdy są prawidłowo stosowane, mogą

decydować o sukcesie, albo porażce.

Ze względu na wyjątkową budowę, tradycyjne materiały, takie jak
Silkworm, Merlin i Super Nova, są używane przez dziesiątki tysięcy

osób i cieszą się uznaniem na całym świecie. Jeszcze bardziej
imponująca jest historia naszego wynalazku czyli plecionki w otulinie.

Snake, Super Mantis i Quick-Silver Gold złamały rekordy świata nie
tylko raz, ale zadziwiająco bo dziesięć razy! Brytyjskie, europejskie i
światowe mistrzostwa karpiowe były wielokrotnie wygrywane przez

wędkarzy używających Krystona.

W rzeczywistości materiały Krystona łamią więcej krajowych i
międzynarodowych rekordów niż jakakolwiek inna pojedyncza marka,

więc trudno się dziwić, że najlepsi na świecie wędkarze karpiowi
zapewniają o skuteczności i niezawodności. To tylko kilka powodów,

dla których KRYSTON jest światowym liderem w tworzeniu materiałów
do prezentacji przynęt.
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